
ZARZĄDZENIE NR VII/227/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/226/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 października 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/226/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 października 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 9 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 10 - 16 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 839,7525 774,51 43 614,26

01095 Pozostała działalność 17 839,75 43 614,2625 774,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 774,51 17 839,75 42 614,26

Urząd Miejski Orzesze 24 774,51 17 839,75 42 614,26

852 Pomoc społeczna 11 395,002 028 171,38 2 039 566,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 895,00 314 455,00296 560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
90 550,00 4 182,00 94 732,00

Urząd Miejski Orzesze 90 550,00 4 182,00 94 732,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 010,00 13 713,00 219 723,00

Urząd Miejski Orzesze 206 010,00 13 713,00 219 723,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 300,00 115 520,00110 220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85 160,00 5 300,00 90 460,00

Urząd Miejski Orzesze 85 160,00 5 300,00 90 460,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 11 800,00 28 200,0040 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 - 11 800,00 28 200,00

Urząd Miejski Orzesze 40 000,00 - 11 800,00 28 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00267 515,00 277 515,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 60 290,0050 290,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 290,00 10 000,00 58 290,00

Urząd Miejski Orzesze 48 290,00 10 000,00 58 290,00

855 Rodzina 15 629,1217 796 025,00 17 811 654,12

85504 Wspieranie rodziny 15 629,12 15 629,120,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 629,12 15 629,12

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

Urząd Miejski Orzesze 0,00 15 629,12 15 629,12

78 190 393,61 78 245 257,4854 863,87Razem:

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

130 274,51 130 274,51 500,00130 274,51 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 774,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 148 114,26

17 839,75

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

148 114,26

17 839,75

0,00

148 114,26

17 839,75

0,00

500,00

0,00

0,00

147 614,26

17 839,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

40 274,51

Pozostała działalność

40 274,51 500,0040 274,51 39 774,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 839,75

58 114,26 58 114,26

17 839,75

0,00

58 114,26

17 839,75

0,00

500,00

0,00

0,00

57 614,26

17 839,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 055 539,95 1 885 520,81 504 235,931 558 239,28 193 965,56 0,00 1 170 019,141 170 019,1425 000,00 108 315,97 0,00 0,00 0,001 054 003,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 036 618,95

7 079,00

-26 000,00 0,00

0,00

108 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 866 599,81

7 079,00

-26 000,00

1 539 318,28

7 079,00

-26 000,00

511 314,93

7 079,00

0,00

1 028 003,35

0,00

-26 000,00

193 965,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 170 019,14

0,00

0,00

1 170 019,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

727 490,72

Szkoły podstawowe

27 490,72 0,0027 490,72 27 490,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 119,00

0,00

716 371,72 16 371,72

0,00

-11 119,00

16 371,72

0,00

-11 119,00

0,00

0,00

0,00

16 371,72

0,00

-11 119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

528 366,82

Przedszkola

500 777,68 0,00346 881,00 346 881,00 153 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 27 589,14 27 589,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 881,00

0,00

523 485,82 495 896,68

0,00

-4 881,00

342 000,00

0,00

-4 881,00

0,00

0,00

0,00

342 000,00

0,00

-4 881,00

153 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

713 225,90

Pozostała działalność

713 225,90 504 235,93575 909,93 71 674,00 4 000,00 25 000,00 108 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 108 315,97

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-10 000,00

7 079,00

710 304,90 710 304,90

7 079,00

-10 000,00

572 988,93

7 079,00

-10 000,00

511 314,93

7 079,00

0,00

61 674,00

0,00

-10 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

51 689 438,93 42 324 289,15 17 481 819,89 6 924 426,51 10 557 393,38 7 064 779,70 17 359 373,59 9 365 149,789 365 149,78270 000,000,00148 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 148 315,97
0,00
0,00

17 359 373,59
0,00
0,00-26 000,00

24 918,75
51 688 357,68 42 323 207,90

24 918,75
-26 000,00

17 480 738,64
24 918,75

-26 000,00

6 931 505,51
7 079,00

0,00

10 549 233,13
17 839,75

-26 000,00

7 064 779,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 365 149,78
0,00
0,00

9 365 149,78
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków MOPS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

2 979 659,00 2 979 659,00 811 715,001 883 213,00 0,00 0,00 0,000,001 096 446,00 0,00 0,00 0,00 0,001 071 498,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 991 054,00

23 195,00

-11 800,00 0,00

0,00

0,001 087 428,00

2 782,00

-11 800,00

2 991 054,00

23 195,00

-11 800,00

1 903 626,00

20 413,00

0,00

825 428,00

13 713,00

0,00

1 078 198,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 032 005,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 032 005,00 811 715,00924 255,00 112 540,00 0,00 107 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

110 532,00

2 782,00

0,000,00

17 895,00

1 049 900,00 1 049 900,00

17 895,00

0,00

939 368,00

15 113,00

0,00

825 428,00

13 713,00

0,00

113 940,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

287 679,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

287 679,00 0,00287 679,00 287 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 300,00

292 979,00 292 979,00

5 300,00

0,00

292 979,00

5 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

292 979,00

5 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

73 334,00

Pomoc w zakresie dożywiania

73 334,00 0,000,00 0,00 0,00 73 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

61 534,00

0,00

-11 800,00-11 800,00

0,00

61 534,00 61 534,00

0,00

-11 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

75 818,00 75 818,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0075 818,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 818,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0085 818,00

10 000,00

0,00

85 818,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

75 818,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

75 818,00 0,000,00 0,00 0,00 75 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 818,00

10 000,00

0,000,00

10 000,00

85 818,00 85 818,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

99 179,00 99 179,00 88 091,0098 179,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 088,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 114 808,12

15 629,12

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

114 808,12

15 629,12

0,00

113 808,12

15 629,12

0,00

103 720,12

15 629,12

0,00

10 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

99 179,00

Wspieranie rodziny

99 179,00 88 091,0098 179,00 10 088,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

15 629,12

114 808,12 114 808,12

15 629,12

0,00

113 808,12

15 629,12

0,00

103 720,12

15 629,12

0,00

10 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 170 156,00 3 170 156,00 1 996 892,00 914 806,00 1 082 086,00 0,00 1 173 264,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 174 246,00
12 782,00

-11 800,00-11 800,00
48 824,12

3 207 180,12 3 207 180,12
48 824,12

-11 800,00

2 032 934,12
36 042,12

0,00

944 148,12
29 342,12

0,00

1 088 786,00
6 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków SP4 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 974 008,79 2 974 008,79 2 366 509,442 970 508,79 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00603 999,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 964 929,79

0,00

-9 079,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 964 929,79

0,00

-9 079,00

2 961 429,79

0,00

-9 079,00

2 366 509,44

0,00

0,00

594 920,35

0,00

-9 079,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 833 970,35

Szkoły podstawowe

1 833 970,35 1 443 682,001 830 470,35 386 788,35 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-9 079,00

0,00

1 824 891,35 1 824 891,35

0,00

-9 079,00

1 821 391,35

0,00

-9 079,00

1 443 682,00

0,00

0,00

377 709,35

0,00

-9 079,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 070 268,79 3 070 268,79 3 066 768,79 2 459 389,44 607 379,35 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-9 079,00

0,00
3 061 189,79 3 061 189,79

0,00
-9 079,00

3 057 689,79
0,00

-9 079,00

2 459 389,44
0,00
0,00

598 300,35
0,00

-9 079,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 661 565,36 1 654 565,36 1 374 814,001 651 565,36 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00276 751,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 661 565,36

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 654 565,36

3 000,00

-3 000,00

1 651 565,36

3 000,00

-3 000,00

1 371 814,00

0,00

-3 000,00

279 751,36

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 088 859,92

Szkoły podstawowe

1 081 859,92 878 492,001 078 859,92 200 367,92 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

1 088 859,92 1 081 859,92

3 000,00

-3 000,00

1 078 859,92

3 000,00

-3 000,00

875 492,00

0,00

-3 000,00

203 367,92

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 762 864,36 1 755 864,36 1 752 864,36 1 432 435,00 320 429,36 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
1 762 864,36 1 755 864,36

3 000,00
-3 000,00

1 752 864,36
3 000,00

-3 000,00

1 429 435,00
0,00

-3 000,00

323 429,36
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków P3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

880 520,37 873 912,37 646 165,00869 412,37 0,00 0,00 6 608,006 608,001 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00223 247,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 880 520,37

37 000,00

-37 000,00 0,00

0,00

3 500,001 000,00

0,00

0,00

873 912,37

37 000,00

-37 000,00

869 412,37

37 000,00

-37 000,00

646 165,00

37 000,00

-37 000,00

223 247,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 608,00

0,00

0,00

6 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

690 017,37

Przedszkola

683 409,37 543 835,00682 409,37 138 574,37 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 608,00 6 608,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-37 000,00

0,00

653 017,37 646 409,37

0,00

-37 000,00

645 409,37

0,00

-37 000,00

506 835,00

0,00

-37 000,00

138 574,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 608,00

0,00

0,00

6 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

173 581,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

173 581,00 89 608,00173 581,00 83 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 000,00

210 581,00 210 581,00

37 000,00

0,00

210 581,00

37 000,00

0,00

126 608,00

37 000,00

0,00

83 973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

880 520,37 873 912,37 869 412,37 646 165,00 223 247,37 0,00 1 000,00 6 608,006 608,000,000,003 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 500,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-37 000,00

37 000,00
880 520,37 873 912,37

37 000,00
-37 000,00

869 412,37
37 000,00

-37 000,00

646 165,00
37 000,00

-37 000,00

223 247,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 608,00
0,00
0,00

6 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków P2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 295 293,00 1 295 293,00 822 343,001 113 949,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 180 344,00 0,00 0,00 0,00291 606,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 328 293,00

33 000,00

0,00 0,00

0,00

180 344,001 000,00

0,00

0,00

1 328 293,00

33 000,00

0,00

1 146 949,00

33 000,00

0,00

822 343,00

0,00

0,00

324 606,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 084 783,00

Przedszkola

1 084 783,00 733 848,00935 979,00 202 131,00 0,00 1 000,00 147 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 147 804,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

33 000,00

1 117 783,00 1 117 783,00

33 000,00

0,00

968 979,00

33 000,00

0,00

733 848,00

0,00

0,00

235 131,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 295 293,00 1 295 293,00 1 113 949,00 822 343,00 291 606,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,00180 344,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 180 344,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

33 000,00
1 328 293,00 1 328 293,00

33 000,00
0,00

1 146 949,00
33 000,00

0,00

822 343,00
0,00
0,00

324 606,00
33 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków P7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

785 193,00 780 693,00 579 838,00775 212,00 0,00 0,00 4 500,004 500,001 521,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00195 374,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 778 193,00

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

3 960,001 521,00

0,00

0,00

773 693,00

0,00

-7 000,00

768 212,00

0,00

-7 000,00

579 838,00

0,00

0,00

188 374,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

602 096,00

Przedszkola

602 096,00 472 276,00600 575,00 128 299,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 521,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

595 096,00 595 096,00

0,00

-7 000,00

593 575,00

0,00

-7 000,00

472 276,00

0,00

0,00

121 299,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

785 193,00 780 693,00 775 212,00 579 838,00 195 374,00 0,00 1 521,00 4 500,004 500,000,000,003 960,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 960,00
0,00
0,00

1 521,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
778 193,00 773 693,00

0,00
-7 000,00

768 212,00
0,00

-7 000,00

579 838,00
0,00
0,00

188 374,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków P1 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 401 720,00 1 396 520,00 1 143 742,001 390 440,00 0,00 0,00 5 200,005 200,001 000,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00246 698,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 403 720,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

5 080,001 000,00

0,00

0,00

1 398 520,00

2 000,00

0,00

1 392 440,00

2 000,00

0,00

1 143 742,00

0,00

0,00

248 698,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 016 641,00

Przedszkola

1 011 441,00 870 837,001 010 441,00 139 604,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

2 000,00

1 018 641,00 1 013 441,00

2 000,00

0,00

1 012 441,00

2 000,00

0,00

870 837,00

0,00

0,00

141 604,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 401 720,00 1 396 520,00 1 390 440,00 1 143 742,00 246 698,00 0,00 1 000,00 5 200,005 200,000,000,005 080,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 080,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

2 000,00
1 403 720,00 1 398 520,00

2 000,00
0,00

1 392 440,00
2 000,00

0,00

1 143 742,00
0,00
0,00

248 698,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 200,00
0,00
0,00

5 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 036 618,95 1 866 599,81 511 314,931 539 318,28 193 965,56 0,00 1 170 019,141 170 019,1425 000,00 108 315,97 0,00 0,00 0,001 028 003,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 035 318,95

0,00

-1 300,00 0,00

0,00

108 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 865 299,81

0,00

-1 300,00

1 538 018,28

0,00

-1 300,00

511 314,93

0,00

0,00

1 026 703,35

0,00

-1 300,00

193 965,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 170 019,14

0,00

0,00

1 170 019,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

716 371,72

Szkoły podstawowe

16 371,72 0,0016 371,72 16 371,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300,00

0,00

715 071,72 15 071,72

0,00

-1 300,00

15 071,72

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

15 071,72

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

51 688 357,68 42 323 207,90 17 480 738,64 6 931 505,51 10 549 233,13 7 064 779,70 17 359 373,59 9 365 149,789 365 149,78270 000,000,00148 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 148 315,97
0,00
0,00

17 359 373,59
0,00
0,00-1 300,00

0,00
51 687 057,68 42 321 907,90

0,00
-1 300,00

17 479 438,64
0,00

-1 300,00

6 931 505,51
0,00
0,00

10 547 933,13
0,00

-1 300,00

7 064 779,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 365 149,78
0,00
0,00

9 365 149,78
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków SP7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 916 650,12 1 916 650,12 1 522 037,001 914 150,12 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00392 113,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 917 950,12

1 300,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 917 950,12

1 300,00

0,00

1 915 450,12

1 300,00

0,00

1 522 037,00

0,00

0,00

393 413,12

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

299 516,81

Szkoły podstawowe

299 516,81 189 259,00297 215,81 107 956,81 0,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 301,00

0,00

0,000,00

1 300,00

300 816,81 300 816,81

1 300,00

0,00

298 515,81

1 300,00

0,00

189 259,00

0,00

0,00

109 256,81

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 012 066,12 2 012 066,12 2 009 566,12 1 588 699,00 420 867,12 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

1 300,00
2 013 366,12 2 013 366,12

1 300,00
0,00

2 010 866,12
1 300,00

0,00

1 588 699,00
0,00
0,00

422 167,12
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków P1 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 403 720,00 1 398 520,00 1 143 742,001 392 440,00 0,00 0,00 5 200,005 200,001 000,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00248 698,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 396 020,00

0,00

-7 700,00 0,00

0,00

5 080,001 000,00

0,00

0,00

1 390 820,00

0,00

-7 700,00

1 384 740,00

0,00

-7 700,00

1 136 042,00

0,00

-7 700,00

248 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

217 095,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

217 095,00 113 001,00217 095,00 104 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 700,00

0,00

209 395,00 209 395,00

0,00

-7 700,00

209 395,00

0,00

-7 700,00

105 301,00

0,00

-7 700,00

104 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 403 720,00 1 398 520,00 1 392 440,00 1 143 742,00 248 698,00 0,00 1 000,00 5 200,005 200,000,000,005 080,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 080,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-7 700,00

0,00
1 396 020,00 1 390 820,00

0,00
-7 700,00

1 384 740,00
0,00

-7 700,00

1 136 042,00
0,00

-7 700,00

248 698,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 200,00
0,00
0,00

5 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 580 639,67 3 580 639,67 3 097 062,003 579 639,67 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00482 577,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 559 239,67

0,00

-21 400,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

3 559 239,67

0,00

-21 400,00

3 558 239,67

0,00

-21 400,00

3 075 662,00

0,00

-21 400,00

482 577,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

188 121,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

188 121,00 99 064,00188 121,00 89 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 400,00

0,00

166 721,00 166 721,00

0,00

-21 400,00

166 721,00

0,00

-21 400,00

77 664,00

0,00

-21 400,00

89 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 006 358,67 4 006 358,67 4 005 358,67 3 370 225,00 635 133,67 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-21 400,00

0,00
3 984 958,67 3 984 958,67

0,00
-21 400,00

3 983 958,67
0,00

-21 400,00

3 348 825,00
0,00

-21 400,00

635 133,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków SP3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 390 888,26 2 370 543,26 1 825 883,002 233 787,85 0,00 0,00 20 345,0020 345,003 500,00 133 255,41 0,00 20 345,00 0,00407 904,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 412 288,26

21 400,00

0,00 0,00

0,00

133 255,413 500,00

0,00

0,00

2 391 943,26

21 400,00

0,00

2 255 187,85

21 400,00

0,00

1 847 283,00

21 400,00

0,00

407 904,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 345,00

0,00

0,00

20 345,00

0,00

0,00

20 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

109 947,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

109 947,00 55 983,00109 947,00 53 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 400,00

131 347,00 131 347,00

21 400,00

0,00

131 347,00

21 400,00

0,00

77 383,00

21 400,00

0,00

53 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 449 012,06 2 428 667,06 2 291 911,65 1 857 130,00 434 781,65 0,00 3 500,00 20 345,0020 345,000,000,00133 255,41 20 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 255,41
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

21 400,00
2 470 412,06 2 450 067,06

21 400,00
0,00

2 313 311,65
21 400,00

0,00

1 878 530,00
21 400,00

0,00

434 781,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 345,00
0,00
0,00

20 345,00
0,00
0,00

20 345,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 16



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 15 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków SP8 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 006 266,14 1 978 682,71 1 498 650,001 975 682,71 0,00 0,00 27 583,4327 583,433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00477 032,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 024 166,14

17 900,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 996 582,71

17 900,00

0,00

1 993 582,71

17 900,00

0,00

1 516 550,00

17 900,00

0,00

477 032,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

171 968,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

171 968,00 64 504,00171 968,00 107 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 900,00

189 868,00 189 868,00

17 900,00

0,00

189 868,00

17 900,00

0,00

82 404,00

17 900,00

0,00

107 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 173 100,14 2 145 516,71 2 142 516,71 1 618 838,00 523 678,71 0,00 3 000,00 27 583,4327 583,430,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

17 900,00
2 191 000,14 2 163 416,71

17 900,00
0,00

2 160 416,71
17 900,00

0,00

1 636 738,00
17 900,00

0,00

523 678,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 17



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 16 do ZB VII/227/2017 z dn. 23.10.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 661 565,36 1 654 565,36 1 371 814,001 651 565,36 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00279 751,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 651 365,36

0,00

-10 200,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 644 365,36

0,00

-10 200,00

1 641 365,36

0,00

-10 200,00

1 361 614,00

0,00

-10 200,00

279 751,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

167 504,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

167 504,00 107 743,00167 504,00 59 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 200,00

0,00

157 304,00 157 304,00

0,00

-10 200,00

157 304,00

0,00

-10 200,00

97 543,00

0,00

-10 200,00

59 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 762 864,36 1 755 864,36 1 752 864,36 1 429 435,00 323 429,36 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-10 200,00

0,00
1 752 664,36 1 745 664,36

0,00
-10 200,00

1 742 664,36
0,00

-10 200,00

1 419 235,00
0,00

-10 200,00

323 429,36
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FAD5BDD3-EDD7-4056-A455-911589D49C0B. Przyjęty Strona 18




